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4 grudnia 2008

Marszałkowe Mikołajki

Były występy aktorów z kieleckiego teatru „Kubuś”, konkursy, wspólna zabawa z „Królową
Śniegu” i oczywiście paczki od Świętego Mikołaja. Dziś Marszałek Województwa już po raz
drugi zorganizował w Wojewódzkim Domu Kultury dla ponad 300 dzieci z województwa na
„Marszałkowe Mikołajki”.

Były występy aktorów z kieleckiego teatru „Kubuś”, konkursy, wspólna zabawa z
„Królową  Śniegu”  i  oczywiście  paczki  od  Świętego  Mikołaja.  Dziś  Marszałek
Województwa już po raz drugi zorganizował w Wojewódzkim Domu Kultury dla
ponad 300 dzieci z województwa na „Marszałkowe Mikołajki”.

We wspólnej zabawie, do której włączył się również marszałek Adam Jarubas udział wzięły
dzieci  z  różnych  stron  województwa  –  z  gmin:  Łączna,  Morawica,  Miedziana  Góra,
Skarżysko-Kamienna, Obrazów, Bodzentyn i Kielce. Tym razem byli to uczniowie z klas I –
III.  Przygotowaliśmy dla  nich  mikołajkową zabawę z  atrakcjami:  były  występy  Zespołu
Tanecznego „Uśmiech” z Wojewódzkiego Domu Kultury, Zespołu Muzycznego „Teddy Band”
oraz aktorów z Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach. Ze specjalnym repertuarem dla
dzieci wystąpiła Joanna Litwin i zatańczyli młodzi tancerze ze Szkoły Tańca „Step by Step”.
Było  też  wiele  konkursów  muzycznych,  tanecznych  itd.,  oczywiście  z  nagrodami  dla
zwycięzców.  A  ponieważ  to  zabawa  mikołajkowa,  nie  zabrakło  Świętego  Mikołaja  i
mikołajkowych prezentów.

Podczas „Marszałkowych Mikołajek” odbyło się także uroczyste podsumowanie VI edycji
konkursu  „Pozwólmy  dzieciom  bezpiecznie  spędzić  wakacje”.  Akcję  zorganizowano  z
inicjatywy  Wojewódzkiej  Rady  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,  której  przewodniczy
marszałek województwa.

W tym roku komisja oceniając działalność 17 placówek, które brały udział w konkursie na
podstawie  nadesłanych  sprawozdań  oraz  ocen  prowadzonych  w  terenie,  nagrodziła
następujące  placówki:

I miejsce: OSP w Lipowym Polu – nagroda Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
II miejsce: Szkoła Podstawowa w Bodzechowie – nagroda Wojewody Świętokrzyskiego
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III  miejsce:  Rada  Sołecka  w  Zreczu  Chałupczańskim  nagroda  Świętokrzyskiego
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach
IV miejsce: Urząd Gminy w Rakowie V miejsce: Urząd Gminy w Pierzchnicy
VI miejsce: Klub 4H „Kraski” w Krasocinie


